Муниципальное образование

Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

Местная администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 декабря 2012 года

№ 230
Об условиях приватизации встроенного
 помещения, расположенного по адресу:
 Ленинградская область, Тосненский
район, пос. Тельмана, д.27
      Во исполнение решения Арбитражного суда города Санкт-Петербурга  и Ленинградской области от 10.12.2010г. по делу №А56-44431/2010, оставленного без изменения постановлением Тринадцатого арбитражного апелляционного суда от 05.04.2011 г. и постановлением Федерального арбитражного суда Северо-Западного  округа от 18.07.2011 г., на основании заявления Общества с ограниченной ответственностью «МиК» от 18.06.2010 г., в соответствии с ч.3 ст. 9 Федерального закона от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить следующие условия приватизации встроенного нежилого  помещения по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, пос. Тельмана, д.27, условный номер 47-29-1/2000-273, арендуемого ООО «МиК» (далее - Имущество):
1.1. Предмет приватизации: встроенное нежилое  помещение площадью 359,0 кв.м., расположенное на первом этаже трехэтажного жилого дома по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, пос. Тельмана, д.27, условный номер 47-29-1/2000-273            находящееся в собственности МО Тельмановское СП Тосненского района Ленинградской области  на основании Свидетельства о государственной регистрации права от 12.10.2007 г. Серия 78-АВ №134335.
1.2. Способ приватизации: реализация преимущественного права арендатора - Общества с ограниченной ответственностью «МиК».
1.3. Цена Имущества: 10938000,00 (Десять миллионов девятьсот тридцать восемь тысяч) рублей  без НДС, согласно Отчету №101-р Об оценке рыночной стоимости встроенного помещения, площадью 359,0 кв.м., расположенного по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, пос. Тельмана, д.27.

1.4. Средства, полученные от приватизации Имущества, зачисляются в местный бюджет МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.
2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Тосненский вестник»  и разместить на официальном сайте муниципального образования Тельмановское сельское поселение: www.telmanacity.ru/
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.о.главы местной администрации

Ю.А.Тимофеев